ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 24 мая 2016 года № 112
О внесении изменений в постановление от 18 марта 2014 года №37 «Об утверждении Порядка осуществления

ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»

     В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года
№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд", администрация постановляет:
     1. Внести в постановлениеадминистрации от 18 марта 2014 года №37 «Об утверждении Порядка
осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» следующие
изменения:
1.1. В постановлении и по его тексту слово «инспекция» заменить на слово «комиссия».
1.2.Приложение 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волховские огни» и обнародовать на официальном
сайте поселения www.колчаново.рф.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                   Ю. Бойцова
Ралдугин А.
8 (81363) 39133

МО Колчановское сельское поселение

СОСТАВ
комиссии для проведения проверок подведомственных заказчиков

Председатель комиссии - главный бухгалтер администрации МО Колчановское сельское поселение
Члены комиссии - специалист по недвижимости администрации МО Колчановское сельское поселение
- специалист по ЖКХ, строительству и благоустройству администрации МО Колчановское сельское поселение

file:///C:%5C%5CUsers%5C%5Cbooks%5C%5CDownloads%5C%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5C%5Cindex.php@option=com_content&view=article&id=2223_3A-24-2016-112&catid=61_3A2014-02-10-09-57-24&Itemid=78